
B
R

IA
N

Ç
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

2
 a

v
ri

l 
2
0

2
5

Ligne BRIANÇON < > SERRE CHEVALIER Horaires valables du 14 avril au 4 juillet 2025 inclus

  LIGNE              BRIANÇON > SERRE CHEVALIER     DU LUNDI AU VENDREDI   
ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés

ZO
N

E 
1   b

ri
an

ç
o

n
  

3 Collège Les Garcins --- --- --- --- 12:05 15:05 16:05 17:05 ---
1 3 Gare SNCF 06:25 07:25 09:00 10:30 12:10 15:10 16:10 17:10 18:15

1 3 Parc des Sports - Rue Morand 06:26 07:26 09:01 10:31 12:11 15:11 16:11 17:11 18:16
2 Prorel 06:27 07:27 09:05 10:35 12:15 15:15 16:15 17:18 18:20

Bérard - Savoie 06:29 07:29 09:08 10:38 12:18 15:18 16:18 17:20 18:23
2 Forville 06:30 07:30 09:09 10:39 12:19 15:19 16:19 17:21 18:24
2 Mas de Blais 06:31 07:31 09:10 10:40 12:20 15:20 16:20 17:22 18:25

  s
ai

n
t c

h
af

fr
ey

  

2 Chantoiseau 06:32 07:32 09:11 10:41 12:21 15:21 16:21 17:23 18:26
2 Rond Point Sud 06:34 07:34 09:13 10:43 12:23 15:23 16:23 17:24 18:28
2 Mairie 06:35 07:35 09:15 10:45 12:25 15:25 16:25 17:25 18:30
2 Champs Arnoux 06:36 07:36 09:16 10:46 12:26 15:26 16:26 17:26 18:31

Chantemerle Crocus 06:40 07:40 09:20 10:50 12:30 15:30 16:30 17:30 18:35

ZO
N

E 
2 

 la
 sa

ll
e l

es
 al

pe
s     Les Alpes d'Azur 06:41 07:41 09:21 10:51 12:31 15:31 16:31 17:31 18:36

Moulin Baron 06:42 07:42 09:22 10:52 12:32 15:32 16:32 17:32 18:37
L'Aravet - Le Mail 06:43 07:43 09:23 10:53 12:33 15:33 16:33 17:33 18:38
Prélong 06:45 07:45 09:25 10:55 12:35 15:35 16:35 17:35 18:40
Pontillas - Les Faïsses 06:46 07:46 09:26 10:56 12:36 15:36 16:36 17:36 18:41

ZO
N

E 
3 

  l
e m

o
n

êt
ie

r l
es

 ba
in

s  

Le Serre Barbin 06:47 07:47 09:27 10:57 12:37 15:37 16:37 17:37 18:42
Le Freyssinet 06:48 07:48 09:28 10:58 12:38 15:38 16:38 17:38 18:43
Les Guibertes 06:49 07:49 09:29 10:59 12:39 15:39 16:39 17:39 18:44
Le Laurau Montant 06:50 07:50 09:30 11:00 12:40 15:40 16:40 17:40 18:45
Place Stabatio 06:51 07:52 09:31 11:01 12:41 15:41 16:41 17:41 18:46
Eglise 06:55 07:55 09:35 11:05 12:45 15:45 16:45 17:45 18:50
Les Grands Bains 06:57 07:57 09:37 11:07 12:47 15:47 16:47 17:47 18:52
Pré Chabert 06:58 07:58 09:38 11:08 12:48 15:48 16:48 17:48 18:53
Pré Bagnols 07:00 08:00 09:39 11:09 12:49 15:49 16:49 17:49 18:54
Le Laurau Descendant 07:01 08:01 09:40 11:10 12:50 15:50 16:50 17:50 18:55

  LIGNE         SERRE CHEVALIER > BRIANÇON

ZO
N

E 
3 

  l
e m

o
n

êt
ie

r l
es

 ba
in

s  

Le Laurau Montant 06:50 07:50 09:30 11:00 12:40 15:40 16:40 17:40 18:45
Place Stabatio 06:51 07:52 09:31 11:01 12:41 15:41 16:41 17:41 18:46
Eglise 06:55 07:55 09:35 11:05 12:45 15:45 16:45 17:45 18:50
Les Grands Bains 06:57 07:57 09:37 11:07 12:47 15:47 16:47 17:47 18:52
Pré Chabert 06:58 07:58 09:38 11:08 12:48 15:48 16:48 17:48 18:53
Pré Bagnols 07:00 08:00 09:39 11:09 12:49 15:49 16:49 17:49 18:54
Le Laurau Descendant 07:01 08:01 09:40 11:10 12:50 15:50 16:50 17:50 18:55
Les Guibertes 07:02 08:02 09:41 11:11 12:51 15:51 16:51 17:51 18:56
Le Freyssinet 07:03 08:03 09:42 11:12 12:52 15:52 16:52 17:52 18:57
Le Serre Barbin 07:04 08:04 09:43 11:13 12:53 15:53 16:53 17:53 18:58

ZO
N

E 
2 

 la
 sa

ll
e l

es
 al

pe
s    Pontillas - Les Faïsses 07:05 08:05 09:44 11:14 12:54 15:54 16:54 17:54 18:59

Prélong 07:10 08:10 09:45 11:15 12:55 15:55 16:55 17:55 19:00
L'Aravet - Le Mail 07:11 08:11 09:46 11:16 12:56 15:56 16:56 17:56 19:01
Moulin Baron 07:12 08:12 09:47 11:17 12:57 15:57 16:57 17:57 19:02
Les Alpes d'Azur 07:13 08:13 09:48 11:18 12:58 15:58 16:58 17:58 19:03

ZO
N

E 
1 

  s
ai

n
t c

h
af

fr
ey

   Chantemerle Crocus 07:17 08:17 09:50 11:20 13:00 16:00 17:00 18:00 19:05
2 Champs Arnoux 07:19 08:19 09:52 11:22 13:02 16:02 17:02 18:02 19:07
2 Mairie 07:21 08:21 09:54 11:24 13:04 16:04 17:04 18:04 19:09
2 Rond Point Sud 07:23 08:23 09:55 11:25 13:05 16:05 17:05 18:05 19:10

La Gérarde 07:25 --- --- --- --- --- --- --- ---

  b
ri

an
ç

o
n

  

2 Chantoiseau 07:30 08:24 09:56 11:26 13:06 16:06 17:06 18:06 19:11
2 Mas de Blais 07:31 08:25 09:57 11:27 13:07 16:07 17:07 18:07 19:12
2 Forville 07:32 08:26 09:58 11:28 13:08 16:08 17:08 18:08 19:13

1 Bérard - Serre Paix --- --- 09:59 11:29 13:09 16:09 17:09 18:09 19:14
1 Bérard - Lautaret 07:33 08:27 --- --- --- --- --- --- ---
1 Théatre 07:35 08:30 --- --- --- --- --- --- ---
1 Quartier du 15/9 --- --- 10:01 11:31 13:11 16:11 17:11 18:11 19:16

1 2 3 Sainte Catherine 07:37 08:32 10:02 11:32 13:12 16:12 17:12 18:12 19:17
1 3 Parc des Sports - Rue Morand 07:38 08:33 10:03 11:33 13:13 16:13 17:13 18:13 19:18
3 Gare SNCF 07:40 08:35 10:10 11:40 13:20 16:20 17:20 18:20 19:25

3 Collège Les Garcins 07:45 08:40 --- --- --- --- --- --- ---

   LE SAMEDI   
ne circule pas les dimanches et jours fériés

--- --- --- --- --- --- ---
07:25 09:00 10:30 12:10 15:10 16:40 18:15
07:26 09:01 10:31 12:11 15:11 16:41 18:16
07:27 09:05 10:35 12:15 15:15 16:45 18:20
07:29 09:08 10:38 12:18 15:18 16:48 18:23
07:30 09:09 10:39 12:19 15:19 16:49 18:24
07:31 09:10 10:40 12:20 15:20 16:50 18:25
07:32 09:11 10:41 12:21 15:21 16:51 18:26
07:34 09:13 10:43 12:23 15:23 16:53 18:28
07:35 09:15 10:45 12:25 15:25 16:55 18:30
07:36 09:16 10:46 12:26 15:26 16:56 18:31
07:40 09:20 10:50 12:30 15:30 17:00 18:35
07:41 09:21 10:51 12:31 15:31 17:01 18:36
07:42 09:22 10:52 12:32 15:32 17:02 18:37
07:43 09:23 10:53 12:33 15:33 17:03 18:38
07:45 09:25 10:55 12:35 15:35 17:05 18:40
07:46 09:26 10:56 12:36 15:36 17:06 18:41
07:47 09:27 10:57 12:37 15:37 17:07 18:42
07:48 09:28 10:58 12:38 15:38 17:08 18:43
07:49 09:29 10:59 12:39 15:39 17:09 18:44
07:50 09:30 11:00 12:40 15:40 17:10 18:45
07:52 09:31 11:01 12:41 15:41 17:11 18:46
07:55 09:35 11:05 12:45 15:45 17:15 18:50
07:57 09:37 11:07 12:47 15:47 17:17 18:52
07:58 09:38 11:08 12:48 15:48 17:18 18:53
08:00 09:39 11:09 12:49 15:49 17:19 18:54
08:01 09:40 11:10 12:50 15:50 17:20 18:55

07:50 09:30 11:00 12:40 15:40 17:10 18:45
07:52 09:31 11:01 12:41 15:41 17:11 18:46
07:55 09:35 11:05 12:45 15:45 17:15 18:50
07:57 09:37 11:07 12:47 15:47 17:17 18:52
07:58 09:38 11:08 12:48 15:48 17:18 18:53
08:00 09:39 11:09 12:49 15:49 17:19 18:54
08:01 09:40 11:10 12:50 15:50 17:20 18:55
08:02 09:41 11:11 12:51 15:51 17:21 18:56
08:03 09:42 11:12 12:52 15:52 17:22 18:57
08:04 09:43 11:13 12:53 15:53 17:23 18:58
08:05 09:44 11:14 12:54 15:54 17:24 18:59
08:10 09:45 11:15 12:55 15:55 17:25 19:00
08:11 09:46 11:16 12:56 15:56 17:26 19:01
08:12 09:47 11:17 12:57 15:57 17:27 19:02
08:13 09:48 11:18 12:58 15:58 17:28 19:03
08:17 09:50 11:20 13:00 16:00 17:30 19:05
08:19 09:52 11:22 13:02 16:02 17:32 19:07
08:21 09:54 11:24 13:04 16:04 17:34 19:09
08:23 09:55 11:25 13:05 16:05 17:35 19:10

--- --- --- --- --- --- ---
08:24 09:56 11:26 13:06 16:06 17:36 19:11
08:25 09:57 11:27 13:07 16:07 17:37 19:12
08:26 09:58 11:28 13:08 16:08 17:38 19:13
08:27 09:59 11:29 13:09 16:09 17:39 19:14

--- --- --- --- --- --- ---
--- --- --- --- --- --- ---

08:31 10:01 11:31 13:11 16:11 17:41 19:16
08:32 10:02 11:32 13:12 16:12 17:42 19:17
08:33 10:03 11:33 13:13 16:13 17:43 19:18
08:35 10:10 11:40 13:20 16:20 17:50 19:25

--- --- --- --- --- --- ---

 PRINTEMPS 2025


